（様式１）
　　年　　月　　日

日本商工会議所　中小企業振興部　宛

「『制度改正等の課題解決環境整備事業』に係る事業管理支援事業（委託事業）」応募申請書

	申請者
	企業・団体名

	代表者役職・氏名

	印または署名

	所在地

	連絡担当窓口
	氏名（ふりがな）

	所属（部署名）

	役職

	電話番号
　（代表・直通）

	Ｅ－ｍａｉｌ

	受付番号
※記載不要

（様式２）
　　年　　月　　日

日本商工会議所
会頭　小林　健　様

会社名
住所（郵便番号、本社所在地）
氏名（名称、代表者の役職及び氏名） 　印

暴力団排除に関する誓約書

「『制度改正等の課題解決環境整備事業』に係る事業管理支援事業（委託事業）」に取り組むにあたり、下記の「交付を受けるものとして不適当な者」のいずれにも該当しません。
この誓約が虚偽であり、又はこの誓約に反したことにより、当方が不利益を被ることとなっても、異議は一切申し立てません。

記

交付を受ける者として不適当な者

(1) 法人等（個人、法人又は団体をいう。）が、暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）であるとき又は法人等の役員等（個人である場合はその者、法人である場合は役員又は支店若しくは営業所（常時契約を締結する事務所をいう。）の代表者、団体である場合は代表者、理事等、その他経営に実質的に関与している者をいう。以下同じ。）が、暴力団員（同法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）であるとき

(2) 役員等が、自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもって、暴力団又は暴力団員を利用するなどしているとき

(3) 役員等が、暴力団又は暴力団員に対して、資金等を供給し、又は便宜を供与するなど直接的あるいは積極的に暴力団の維持、運営に協力し、若しくは関与しているとき

(4) 役員等が、暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれと社会的に非難されるべき関係を有しているとき

[bookmark: _Hlk203484815][bookmark: _Hlk203485171]（様式３）
年　　月　　日
日本商工会議所
会頭　小林　健　様
会社名
住所（郵便番号、本社所在地）
氏名（名称、代表者の役職及び氏名） 　印

健康経営への取組み状況

健康経営への取組みについて、以下のとおり申請します。

	チェック
（該当する箇所に✓をつけてください。）
	取組み状況

	健康経営優良法人の認定を受けている。
· 該当する部門にチェックをしてください。
□ 大規模法人部門
□ 中小規模法人部門
· 認定証のコピーなど取得状況がわかるものを添付してください。

	健康経営優良法人の認定要件を満たすために準備中である。
· 申請予定時期をご記入ください。
　年　　　月頃に認定申請をする予定

	健康経営優良法人の申請予定はないが、従業員の安全と健康を守り、快適な職場環境になるように独自で取り組んでいる。
· 独自の取組み内容をご記入ください。取組内容が記載された資料等の添付でも構いません。

提出書類チェックリスト

	提出物
	提出部数

	（様式１）応募申請書
	正　１部

	（様式２）暴力団排除に関する誓約書
	正　１部

	（様式３）健康経営への取組み状況
	正　１部

	企画提案書（自由書式）
· 見積書、スケジュール、業務実績および担当者（主たる者）の実績、業務実施体制を含む
	正　１部

	法人組織概要（パンフレット等）
	正　１部

	過去３年分の財務諸表
	正　１部